Eredeti bejegyzés. Pozsony város lt., Prot. act. 193-194. (DF 286772.) – Act. Prot. 202.

Jún. 21. A pécsváradi konvent Zs.-hoz. Balazséi Per György és rokonai megidézéséről –  Zichy VIII. 245. 
( Zichy cs., zsélyi 214-B-75.) – Az oklevél helyes kelte: jún. 22. Lásd 729.

Jún. 21. Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus ac Hungarie, 
 Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex fi delibus suis universis et singulis prelatis, 
baronibus, comitibus, castellanis, nobilibus eorundemque offi cialibus, item civitatibus 
et liberis villis ipsarumque iudicibus et villicis, quibus presentes ostendentur, salutem 
et gratiam. Per fi deles nostros iudicem, iuratos ac totam communitatem civitatis nostre 
Barthfa vocate expositum est maiestati nostre gravissima cum querela, quod cum ipsi et 
incole dicte civitatis nostre Barthfa in acquisitione victuum suorum cum rebus eorum 
mercimonialibus et rebus atque bonis venalibus vel alia necessitate seu opportunitate 
compulsi diversa climata regni nostri perlustrare haberent per nonnullos ex vobis 
prohiberentur iudicarentur, dampnifi carentur ac multipliciter impedirentur et precipue 
pro debitis delictis offensis et excessibus aliorum. Unde cum iusti pro iniustis et innoxii 
pro reorum excessibus non debeant, aliquatenus impediri, arestari et dampnifi cari. 
Ideo volumus et fi delitati vestre vestrumque cuiuslibet fi rmissimo nostro regio sub 
edicto precipimus et aliter habere nolentes mandamus, quatenus prefatos cives, incolas 
et inhabitatores in annotata civitate nostra Barthfa commorantes in vestris tenutis, 
possessionibus, honoribus seu offi ciolatibus aut vestri in medio in personis iudicare 
vel vestro astare iudicatui compellere in rebusque tam mercimonialibus, quam aliis 
quibuscumque dampnifi care prohibere arestarique, dampnifi cari et prohiberi facere 
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nullatenus presumpmatis nec sitis ausi modo aliquali, signanter pro debitis, delictis, 
offensis et excessibus aliorum, si qui autem ex vobis quidquam actionis vel questionis 
contra prefatos cives et incolas nostros habent vel habuerint, hii id in presentia iudicis 
et iuratorum civium dicte nostre civitatis Barthfa legittime prosequeantur, ex parte 
quorum inibi cuilibet querulanti digna et debita iustitia ac debite et indilate iustitie 
complementum impendetur et aliud pro gratia nostra non facturi in premissis. Datum 
Bude, feria quinta proxima ante festum nativitatis Beati Iohannis baptiste, anno Domini 
millesimo quadringentesimo vigesimo quinto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 
tricesimonono, Romanorum quintodecimo et Bohemio Vto.